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Ekobot och Väderstad inleder samarbete

Ekobot AB (publ) och Väderstad AB inleder ett samarbete med syfte att utveckla ett system för 
att i realtid utvärdera insatsen av en såmaskin med hjälp av visionteknik och artificiell 
intelligens (AI).

Väderstad är en världsledande tillverkare av lantbruksmaskiner inom såteknik och jordbearbetning 
och där sådd sker med hög hastighet och precision.

Ekobot utvecklar robotteknik som autonomt rensar ogräs i radsådda grönsaker. Den centrala 
tekniken består av ett visionsystem som med hjälp av AI effektivt skiljer på gröda och ogräs samt 
samlar in stora mängder data.

Väderstad är intresserade av att använda Ekobots vision- och AI-system för att utvärdera insatsen 
av en såmaskin och har därför valt att inleda ett samarbete.
 
– Det här samarbetet är ett bevis på att vår kunskap inom visionteknik och AI ligger i den absoluta 
tekniska framkanten. Vår kunskap och teknik kan användas på många sätt för att förbättra befintliga 

, säger Tomas Täuber, CTO Ekobotlösningar för lantbruket i syfte att optimera insatserna i fält
 
Samarbetet är en följd av en pitchdag som genomfördes i september 2023 arrangerad av IndX 
som är en global innovationsarena inom Linköping Science Park.
 
– Vi ser med tillförsikt fram emot resultatet från detta inledande projekt. Det finns en stor potential i att 

 säger Johan von använda modern teknik för att ytterligare förbättra våra världsledande maskiner,
Mecklenburg, Senior Vice President Research & Development på Väderstad.

Projektet startar nu och ska vara genomfört till september 2024.

För mer information om Väderstad: Väderstad Sverige
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Om Ekobot

Ekobot AB (publ), baserat i Västerås, bedriver verksamhet utifrån affärsidén att utveckla, tillverka och 
sälja autonoma jordbruksrobotar som möjliggör effektiv precisionsodling där ogräshantering sker helt 
utan eller med minimal användning av herbicider. Bolagets vision är att ge jordbrukssektorn ett 
långsiktigt hållbart alternativ för att minska eller helt avveckla kemisk besprutning i odlingar av 
grödor för humankonsumtion. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

För mer information, se Ekobots hemsida www.ekobot.se

Augment Partners AB, tel. +46 8 604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Certified Adviser.

Denna information är sådan information som Ekobot är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-01-30 08:20 CET.
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